

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Ortaklığın Adresi	:	Stephansplatz 12, 1010 Viyana Avusturya
Telefon ve Faks Numarası	:	0043 1 7007 31320 - 0043 125 36 722 7272
E-posta adresi	:	headoffice@doco.com
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	:	0043 1 7007 31320 - 0043 125 36 722 7272
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Yönetim Kurulu üye sayısının arttırılması

AÇIKLAMA:

DO& CO AG Yönetim Kurulu genişlemesi

DO & CO Aktiengesellschaft, Yönetim Kurulu'nun 4 üyeden 5 üyeye genişleyeceğini duyurur. Kurulun yeni üyesi 5 Mayıs 2014 tarihi itibarıyla DO & CO grubunun satış ve dağıtım konularından sorumlu olacak Sayın Jaap Roukens olacaktır.

Jaap Roukens başarılı bir girişimcidir ve kurucularından olduğu "Supplair" şirketini sattıktan sonra uzun yıllar dünyanın en büyük ikram şirketlerinden birinden Yönetim Kurulu üyesi yapmıştır. Yenilik, müşteri odaklı çözümler, hızlı aksiyon ve yüksek müşteri memnuniyetine ulaşmak kendisinin seçkin özelliklerinden sadece bazılarıdır ve bu özellikler DO & CO'nun temel felsefeleriyle uyumaktadır. Sayın Roukens havayolu ikram ve uluslararası organizasyon konularında son derece deneyimlidir.

DO & CO AG yönetim kurulu aşağıdaki üyelere oluşur:

Dr.Haig Asenbauer CIO , Yatırım Direktörü
Dr.Klaus Petermann CFO, Finans Direktörü
Mag.Gottfried Neumeister COO, Operasyon Direktörü
Jaap Roukens CSO, Satış Direktörü
Attila Doğudan CEO, Yönetim Kurulu Başkanı

DO & CO AG, tüm bölümleri ve markalarıyla nitelikli büyüme ve sürdürülebilir marjlar üzerine odaklanmaya devam edecektir. Yönetim Kurulu, Sayın Roukens'in Yönetim Kurulu'na katılımından dolayı çok mutludur ve Mr. Roukens'e DO & CO ailesinde başarılı ve keyifli çalışmalar diler.

Daha fazla bilgi için lütfen headoffice@doco.com iletişime geçiniz.



Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.